

Worldloppet Masters Finland ry

TOIMINTAKERTOMUS 2021

Yhdistyksen tarkoitus

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää hiihtoharrastusta ja toimia suomalaisten Worldloppet Master- arvonn saavuttaneiden hiihtäjien yhdyssiteenä. Jäseniksi hyväksytään nyt myös ne Worldloppet passin haltijat, joilla on kaksi leimaa passissa.

Jäsenet

Worldloppet Masters Finland ry:n 35. toimintavuoden päättyessä yhdistyksessä oli 224 jäsentä ja lisäksi 24 veteraanijäsentä, jolta ei peritä jäsenmaksua. Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 136 (vähennystä edelliseen vuoteen 2 maksavaa jäsentä). Jäsenmaksu oli 20 €. Uusia jäseniä 2 hiihtäjää.

Kokoukset

Vuosikokous pidettiin koronan ja varsinaisen Finlandia-hiihdon peruutumisen takia syksyn 2021 jäsentapaamisen yhteydessä Vuokatissa 30.10.2021. Kokoukseen ja Vuokatin laduille hiihtämään oli ilmoittautunut 33 jäsentä. Vuosikokoukseen osallistui 24 jäsentä. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi yhdistyksemme puheenjohtaja Tero Kasala. Kokouksessa hyväksyttiin tilikauden 2020 tilinpäätös ja toimintakertomus sekä toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio tilikaudelle 2021. Kokouksessa valittiin puheenjohtajaksi edelleen Tero Kasala Tornioista.

Hallinto ja toimihenkilöt

Hallitukseen ovat tilikautena 2021 kuuluneet
Puheenjohtajana Tero Kasala Tornioista
Varapuheenjohtajana Risto Laurila Lahdesta
Sihteerinä J P Roos Helsingistä
Rahastonhoitajana Maarit Kärkkäinen Nauvosta
Risto Ihamäki (varasihteeri ja varanettivastaava) Akaalta
Juha Toivonen (jäsenasiat ja kotisivut) Turusta
Teuvo Valve Loimaalta (tilastot ja valokuvat)

Toiminnantarkastajana on toiminut Pekka Anttonen Lahdesta ja varatoiminnantarkastajana Asta Hilska Orimattilasta.

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana kaikkiaan 3 kertaa.

Yhdistyksen nimen muuttaminen

Vuosikokous hyväksyi yksimielisesti hallituksen esityksen yhdistyksen nimen **muuttamisen Worldloppet Skiers Finland ry:ksi**. Uusi nimi vastaa paremmin yhdistyksen voimassa olevia sääntöjä. Yhdistyshän on suomalaisten Worldloppet hiihtäjien seura, joka kannustaa hiihtoaktiiveja tavoittelemaan Worldloppetin myöntämää Worldloppet Masterin arvoa.